CONG TY CO PHAN CO KHi TUE HUNG LONG

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CO KHi TUE HUNG LONG
Tén cong ty Vié:'[ b,r:ing tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109985387
3. Ngay thanh lap: 05/05/2022
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 33 Puong Trai Noi, Xa Tién Yén, Huyén Hoai Ptrc, Thanh phé Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0585963881 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Gia cong co khi; xur ly va trang phu kim loai 2592(Chinh)
6. Von diéu 1¢: 600.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chao ban:

8. Co dong sang lap:
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NGUYEN
QUANG
CHUNG

Khu 6- Yén Mac,
Xa Lién Mac,
Huyén Mé Linh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

5.000

50.000.000

8,333

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

5.000

50.000.000

8,333

0010930075
61

DAO VAN
LONG

S6 2¢ Khu tap thé
xe khach, tb 3,
Phuong Van
Quan, Quan Ha
Dong, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

5.000

50.000.000

8,333

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.000

50.000.000

8,333

0010920213
90
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3 BUITHE P1nha 9t6 39B |C6 phan| 50.000f  500.000.000/83,333/0010850013

HOANG TT XN 104, pho 73
Phuong Thuong  [thdng
binh, Quan C6 phan 0 0 0,000
Thanh Xuan, wu dai

Thanh phé Ha  |pidu

C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 50.0000  500.000.000/83,333

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: BUI THE HOANG Gié6i tinh: Nam
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 04/07/1985 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 001085001373

Ngay cap:  02/10/2018 Noi cap: Cuc canh sat PKQL cw trii va DLOG vé din
cu

Dia chi thuong tra: P1 nha 9 16 39B TT XN 104, Phwong Thieong Dinh, Qudn Thanh

Xudn, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: P1 nha 9 t6 39B TT XN 104, Phuong Thuong Dinh, Qudn Thanh Xudn,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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